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Врз основа на член 6 и член 16 од Статутот на ДГМ, Собранието на ДГМ на седница одржана на ден 24.2.2024 год. донесува 

ОДЛУКА

За доделување НА СТИПЕНДИЈАта „Проф. д-р Васил витанов“

1. Друштвото за геотехника на Македонија ја доделува стипендијата на успешни студенти од студиската програма по геотехника на Градежниот факултет – Скопје, именувана по првиот претседател на ДГМ, „проф. д-р Васил Витанов“.

2. Стипендијата се доделува од ДГМ, а со цел поддршка и мотивирање на најуспешните студенти запишани на прв и втор циклус студии на насоката Геотехничко инженерство при Градежниот факултет во Скопје.
3. Студентот го задржува правото за ослободување од партиципација доколку исполни услови за следење на 80% од наставната програма за следната академска година;
4. Доколку студентот продолжи да ги исполнува условите за ослободување од партиципација до завршувањето на првиот циклус на студии, му се овозможува ослободување од плаќање на партиципација и во вториот циклус на студии.
Извршниот одбор ги разгледа кандидатите кои се запишани на студиските програми од прв и втор циклус и констатираше дека условите ги исполнуваат следните студенти.
Прв циклус на студии:
· Андријана Митевска (I циклус на студии, I година)
· Михаела Котевска (I циклус на студии, I година)
· Надица Дрварова (I циклус на студии, I година)
· Ајрис Селимановски (I циклус на студии, I година)
· Стефани Вељаноска (I циклус на студии, I година)
· Борјан Наумовски (I циклус на студии, I година)
· Веселина Јованоска (I циклус на студии, III година) 
· Деспина Војноска (I циклус на студии, III година)
Втор циклус на студии:
· Ангела Наумческа (II циклус на студии, I година)

· Михаела Данилоска (II циклус на студии, I година)

· Марко Мараш (II циклус на студии, II година)
3. Одлуката стапува во сила на денот на одржување на Годишното собрание на ДГМ.
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